
 

POLSKI ZWIĄZEK WĘDKARSKI 

Okręg w Zielonej Górze 

65-301 Zielona Góra, ul. Bartosza Głowackiego 9 
NIP: 929-10-77-985, REGON: 977899580 

e-mail: pzw@pzw.zgora.pl, tel. 68 453 73 41 

www.zozgora.pzw.pl 

 

 

 

UCHWAŁA nr 01/IX/2024 

Prezydium Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 30 września 2024 r. 

 
w sprawie udzielenia upoważnień do kontroli zezwoleń na amatorski połów ryb 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze  

uchwala: 

 

§ 1 

Polski Związek Wędkarski Okręg w Zielonej Górze, jako uprawniony do rybactwa, upoważnia 
osoby wymienione w załączniku do uchwały do przeprowadzania kontroli zezwoleń na 
amatorski połów ryb na wodach Okręgu. 

                                                                        § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                         § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 

                                                                        § 4 

Traci moc uchwała nr 01/V/2024 Prezydium Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze z dnia 
20.05.2024 r. w sprawie  w sprawie udzielenia upoważnień do kontroli zezwoleń na amatorski 
połów ryb i do pobierania dobrowolnych wpłat na rzecz zagospodarowania                            i 
ochrony wód 

                                                                         § 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022 z 
dnia 25.06.2022 

 

Sekretarz        Prezes  

   

                     /-/                        /-/ 

 

              Tomasz Łuckiewicz      Mirosław Kamiński 

 



 

POLSKI ZWIĄZEK WĘDKARSKI 

Okręg w Zielonej Górze 

65-301 Zielona Góra, ul. Bartosza Głowackiego 9 
NIP: 929-10-77-985, REGON: 977899580 

e-mail: pzw@pzw.zgora.pl, tel. 68 453 73 41 

www.zozgora.pzw.pl 

 

 

 

 

(  Załącznik do uchwały nr  01/IX/2024 r. z 30.09.2024) 

Lista osób upoważnionych do kontroli zezwoleń na amatorski połów ryb na wodach Okręgu  

POWIAT ŻARY                                                                                

1.Alicja Hałka 

2.Zdzisław Frejer 

3.Wioletta Bzik 

4.Norbert Morawski 

5. Kondrat Kubiak 

6. Mieczysław Łachucik 

7. Adam Oskierko 

 

 POWIAT ŚWIEBODZIN 

1. Rafał Szymkowiak 

2. Zbigniew Sawczyn 

3. Tomasz Gleszczyński 

4. Mateusz Borkowski 

5. Jerzy Sydonowicz 

6. Janusz Stańczyk 

 

POWIAT ZIELONA GÓRA 

1.Alina Kurdyban-Łuczak 

2.Edward Maruszczak 

3.Edmund Weber 

4. Grzegorz Holak 

5. Krzysztof Weber 

6. Paweł Żebrowski 



 

POLSKI ZWIĄZEK WĘDKARSKI 

Okręg w Zielonej Górze 

65-301 Zielona Góra, ul. Bartosza Głowackiego 9 
NIP: 929-10-77-985, REGON: 977899580 

e-mail: pzw@pzw.zgora.pl, tel. 68 453 73 41 

www.zozgora.pzw.pl 

 

 

 

7. Mariusz Fabisiak 

 

POWIAT KROSNO ODRZAŃSKIE 

1.Dariusz Gontarz 

2.Wiesław Biedak 

3.Marek Paszczak 

4.Marek Plawgo 

5. Andrzej Kucharczyk  

6. Grzegorz Sadowski 

7. Mirosław Cyra 

8. Marian Łobocki 

9. Dariusz Murawski 

 

POWIAT NOWA SÓL 

1.Piotr Przepiórka 

2.Ryszard Sprawka 

3.Joanna Drygaś 

4.Paweł Puchalski 

5. Henryk Budzyński 

6. Darek Chorab 

7. Zbigniew Sławiński 

 

POWIAT SULĘCIN 

1.Zdzisław Wechman 

2.Jacek Grochowiak 

3.Jacek Lebiejko 

 



 

POLSKI ZWIĄZEK WĘDKARSKI 

Okręg w Zielonej Górze 

65-301 Zielona Góra, ul. Bartosza Głowackiego 9 
NIP: 929-10-77-985, REGON: 977899580 

e-mail: pzw@pzw.zgora.pl, tel. 68 453 73 41 

www.zozgora.pzw.pl 

 

 

 

POWIAT ŻAGAŃ 

1.Łukasz Głowacki 

2.Arkadiusz Kaczmarek 

3.Paweł Banaszak 

4.Jacek Goszkiewicz 

5.Mateusz Bartoszewski 

6.Kazimierz Mrzewa 

7.Dariusz Szakiel 

8.Zbigniew Markiewicz  

9. Piotr Śmigiel 

10.  Rafał Radziszewski 

11. Sebastian Prudel 

 

PRACOWNICY BIURA OKRĘGU  

1.Mirosław Ćwikliński 

2. Beata Gacek 

3. Jerzy Sałek 

  

 


